ANDACAR 2000, S.A. 

Proposta econòmica 100,00 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte dels 

diferents lots amb les següents entitats mercantils:  

LOT 1 
ANDACAR 2000, S.A. per import de 24.000,00 € (vint-i-quatre mil euros) més la quantitat de 5.040,00 € 
(cinc mil quaranta euros) en concepte d’IVA al 21%. Total de 29.040,00 € (vint-i-nou mil quaranta euros ) 
IVA inclòs. 

LOT 2 
MALCO DIGITAL GROUP, S.R.L per import de 20.880,00 € (vint mil amb vuit-cents vuitanta euros ) més la 
quantitat de 4.384,80 € (quatre mil tres-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta cèntims) en concepte 
d’IVA al 21%. Total de 25.264,80 € (vint-i-cinc mil dos-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta cèntims 
) IVA inclòs. 

LOT 3 
ANDACAR 2000, S.A. per import de 17.712,00 € (disset mil set-cents dotze euros) més la quantitat de 
3.719,52 € (tres mil set-cents dinou euros amb cinquanta-dos cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 
de 21.431,52 € (vint-i-un mil quatre-cents trenta-un euros amb cinquanta-dos) IVA inclòs. 

LOT 4 
ANDACAR 2000, S.A. per import de 19.200,00 € (dinou mil dos-cents euros) més la quantitat de 4.032,00 
€ (quatre mil trenta-dos euros) en concepte d’IVA al 21%. Total de 23.232,00 € (vint-i-tres mil dos-cents 
trenta-dos euros ) IVA inclòs 

Manresa, a data de la signatura electrònica 

Tècnic de l’Àrea d’Explotacions Tècnica de Projectes 

Tècnic de l’Àrea d’Explotacions